РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

Майорского  сельского  поселения

Постановление

18.09.2014                                      № 106                                    х.Майорский

О внесении изменений в постановление Администрации Майорского
сельского поселения от 02.07.2013 № 86
В соответствии с решением от 23.06.2014 № 5 заседания межведомственной экспертной комиссии по мониторингу реализации в Ростовской области Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 и в целях приведения правовых актов Администрации Майорского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством, Администрация Майорского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в постановление Администрации Майорского сельского поселения от 02.07.2013 № 86 "О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников" изменения согласно приложению.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава Майорского сельского поселения                                             М.И.Резун
Приложение к постановлению
Администрации Майорского
сельского поселения
от 18.09.2014 № 106
ИЗМЕНЕНИЯ,

ВНОСИМЫЕ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 02.07.2013 № 86 "О МЕРАХ ПО ПОВЫШЕНИЮ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ ОТДЕЛЬНЫМ КАТЕГОРИЯМ РАБОТНИКОВ"

1. Пункт 3 изложить в редакции:

«3. Обеспечить поэтапное повышение уровня заработной платы отдельным категориям работников учреждений социальной сферы начиная с 2013 года и доведение соотношения заработной платы к средней заработной плате по Ростовской области к 2018 году в соответствии со следующей динамикой:

3.1. Директору муниципального казенного учреждения культуры Майорского сельского поселения Орловского района "Майорский сельский дом культуры" (Н.Н. Лукьянюк), заведующему муниципального казенного учреждения культуры Майорского сельского поселения Орловского района "Майорская поселенческая библиотека" (Л.И.Пятницкая) довести среднюю заработную плату работников учреждений культуры в 2014 году - 65,1 процента, в 2015 году - 74,3 процента, в 2016 году - 82,4 процента, в 2017-2018 годах - до 100 процентов средней заработной платы по Ростовской области.»

Ведущий специалист                                                            Н.М.Миненкова

Управляющий дела. Дег

PAGE
1